ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	14.09.2020

	№ 13/41

	с. Сокур

Об установлении общих результатов выборов депутатов
	Совета депутатов Совета депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области шестого созыва

На территории Сокурского сельского совета Мошковского района Новосибирской области 13.09.2020 года состоялись выборы депутатов Совета депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области шестого созыва
В голосовании приняли участие1583 избирателей, что составило 24,5 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
[bookmark: _Toc23170678][bookmark: _Toc23173385][bookmark: _Toc23241355][bookmark: _Toc23241945][bookmark: _Toc28263363][bookmark: _Toc28264434]В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями, избирательная комиссия муниципального образования Сокурского сельского совета Мошковского района Новосибирской области шестого созыва
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области шестого созыва
состоявшимися, а результаты выборов - действительными.
2. Считать избранными депутатами  Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области шестого созыва
по многомандатным избирательным округам лиц, согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в решение в периодическом печатном издание органа местного самоуправления Сокурского сельсовета Мошковского района «Вести Сокурского сельсовета».

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Приложение
к решению избирательной комиссии
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
от 14.09.2020 № 13/41

Список избранных депутатов Совета депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области шестого созыва
 по многомандатным избирательным округам:

1. Авдонина Юлия Алексеевна
2. Акимова Татьяна Алексеевна
3. Ашихмина Наталья Александровна
4. Бодачёв Сергей Иванович
5. Бояров Сергей Петрович
6. Быков Александр Анатольевич
7. Гришина Лариса Николаевна
8. Загребелин Владимир Викторович
9. Кашкаров Виталий Анатольевич
10. Кабанов Владимир Николаевич
11. Рише Ольга Иоганесовна
12. Родин Юрий Владимирович
13. Свиридов Сергей Васильевич
14. Шост Ольга Ивановна
15. Могильная Мария Анатольевна
16. Косарев Михаил Викторович
17. Кулешов Андрей Геннадьевич
18. Таскаев Валентин Юрьевич

[bookmark: _GoBack]